

**Årsredovisning för**  
**Norrlands Miljö och Maskin AB**

559161-2394

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anders Vågman  
Styrelseledamot

2023-10-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norrlands Miljö och Maskin AB, 559161-2394, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver maskinentreprenader och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året bedrivits i mindre omfattning vilket inneburit att omsättningen sjunkit.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	149 241	214 453	217 514
Resultat efter finansiella poster	27 408	64 547	5 581
Soliditet %	46,7	23,4	9,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-18 510	64 547
Balanseras i ny räkning		64 547	-64 547
Årets resultat			25 281
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>46 037</b>	<b>25 281</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	46 037
Årets resultat	25 281
<b>Summa</b>	<b>71 318</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	71 318
<b>Summa</b>	<b>71 318</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		149 241	214 453
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>149 241</b>	<b>214 453</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-87 810	-113 651
Övriga externa kostnader		-10 252	-13 256
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 824	-22 999
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-121 886</b>	<b>-149 906</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>27 355</b>	<b>64 547</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>53</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>27 408</b>	<b>64 547</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>27 408</b>	<b>64 547</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 127	0
<b>Årets resultat</b>		<b>25 281</b>	<b>64 547</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	132 387	92 819
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>132 387</b>	<b>92 819</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>132 387</b>	<b>92 819</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		23 850	46 050
Övriga fordringar		861	31
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 694	5 423
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30 405</b>	<b>51 504</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		96 969	265 935
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>96 969</b>	<b>265 935</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>127 374</b>	<b>317 439</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>259 761</b>	<b>410 258</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		46 037	-18 510
Årets resultat		25 281	64 547
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>71 318</b>	<b>46 037</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>121 318</b>	<b>96 037</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		136 316	286 316
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>136 316</b>	<b>286 316</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	5 659
Skatteskulder		2 127	0
Övriga skulder		0	22 246
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 127</b>	<b>27 905</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>259 761</b>	<b>410 258</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	161 000	161 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	63 392	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>224 392</b>	<b>161 000</b>
Ingående avskrivningar	-68 181	-45 182
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-23 824	-22 999
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-92 005</b>	<b>-68 181</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>132 387</b>	<b>92 819</b>

## Underskrifter

Gällivare

*Anders Vågman*

2023-10-06

Anders Vågman

Datum

Styrelseledamot